АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             20.10.2020             151
от___________________№_________
О введении режима повышенной готовности на территории сельского поселения Георгиевка в связи с угрозой эпизоотии

африканской чумы свиней

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Постановлением правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации ЧС»,  Постановлением администрации муниципального района Кинельский  от 20.10.2020 № 1729 «О введении повышенной готовности на территории муниципального района Кинельский в связи с угрозой эпизоотии африканской чумы свиней», администрация  сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Ввести на территории сельского апоселения Георгиевка с 21.10.2020 года режим повышенной готовности и установить местный уровень реагирования.
         2. Определить территорию сельского поселения Георгиевка границей зоны повышенной готовности.

         3. Организовать информирование населения об обстановке на территории поселения.
 И.о. главы
сельского поселения Георгиевка                                            С.Ю.Трифонова
 Исп.: Федичук Н.С. 27249